
1Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051

Název účtu Běžný účet

Identifikační údaje účtu 78654-23457868/5500

Období 1. 1. 2019 – 1. 12. 2019

Datum  23. 2. 2020

 Tento dokument obsahuje přehled všech poplatků za služby spojené s Vaším platebním účtem za výše uvedené období.
 Naleznete v něm také informace o veškerých případných úrocích, které Vám byly během tohoto období účtovány nebo připsány.
 Informace o jednotlivých transakcích a zůstatku na účtu naleznete na Vašich výpisech z účtu.

Souhrnný přehled poplatků a úroků

Zaplacené poplatky celkem (zaplacené poplatky za balíček služeb a další poplatky celkem)    1000,00 Kč
               100,00 EUR
                 10,00 USD

Zaplacené úroky celkem           1000,00 Kč

Připsané úroky celkem           1000,00 Kč

Podrobný výpis poplatků zaplacených za účet

Služba Poplatek

Služba 
Počet případů použití 

služby 
Jednotkový poplatek 

Počet případů, kdy byl 
poplatek účtován

Celkem

Obecné služby spojené s účtem

eKonto SMART
Zahrnuje balíček služeb 
sestávající z: 
Správa jednoho běžného 
Účtu
Služby přímého bankovnic-
tví včetně mobilního eKonta
Správa jedné debetní 
elektronické platební karty 
Debit Mastercard BASIC

6 99 Kč 2 198,00 Kč

VÝPIS POPLATKŮ
Raiffeisenbank a.s.
Hvězdova 1716/2b
Praha 4
140 78

Petr Novák
Modrá 88
Praha
120 00
Česká republika

Výpis poplatků, ve kterém jsou vypsány veškeré poplatky a úroky, které jsme Vám účtovali ve 
spojení s běžným účtem pro fyzické osoby v předchozím kalendářním roce. Tento výpis Vám 
budeme vystavovat jednou ročně a to vždy v průběhu měsíce února.
Povinnost zasílat výpis poplatků ukládá všem bankám zákon č. 370/2017 o platebním styku, 
přičemž přesnou podobu a strukturu tohoto dokumentu stanoví prováděcí nařízení Komise EU 
č. 2018/33, proto nemáme možnost parametry výpisu nijak měnit či upravovat.

Zde naleznete datum, ke kterému je výpis vyhotoven.

Souhrn všech uhrazených poplatků za dané období.

V této části naleznete detail poplatků, které Vám byly inkasovány 
za příslušné období v souvislosti s běžným účtem.

Výpis připravujeme vždy jednou ročně, do konce 
února nasledujícího kalendářního roku a to k běž-
ným účtům fyzických osob.

Zde najdete detailně rozepsané služby spojené s běž-
ným účtem typicky balíčkem služeb a případně dalších 
služeb, které jsou za poplatek nad rámec balíčku – 
například vedení další debetní karty apod.

V tomto sloupci uvádíme 
počet použití služby, 
pokud jste službu využili, 
ale poplatek jsme Vám 
neúčtovali, bude sloupec 
prázdný.

Zde uvádíme výši poplat-
ku, dle Ceníku produktů 
a služeb.

Zde uvádíme počet 
naúčtovaných poplatků 
za danou službu za 
uvedené období.

Uvádíme celkovou část-
ku poplatků k jednotlivým 
službám či balíčkům. 
V případě poplatku 
účtováného v cizí měně, 
přepočítáváme výši 
poplatku dle aktuálního 
kurzu v den vystavení 
poplatku. 



2Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051

Platby (kromě plateb kartou)

Odchozí bezhotovostní 
tuzemská platba zadaná 
na obchodním místě nebo 
přes telefonní bankovnictví

2 50 Kč
1
1

50,00 Kč
2,00 EUR 

Platby kartou a výběry hotovosti

Výběr hotovosti na pře-
pážce banky /směnárny 
(Manual Cash Advance)

2
150 Kč + 0,5 % z vybírané 

částky
2 300,99 Kč

Přečerpání a související služby

Poskytnutí Povoleného 
debetu včetně obnovení 
možnosti čerpat 

2 200 Kč 2 400,00 Kč

Ostatní služby

Výzva k zaplacení dluhu / 
splnění jiné smluvní povinnosti

2 500 Kč 2 1000,00 Kč

Zaplacené poplatky celkem
1000,00 Kč
100,00 EUR
10,00 USD 

Podrobné údaje o poplatcích spojených s balíčkem služeb 

Balíček služeb Poplatek Počet případů, kdy byl poplatek účtován

“Neomezený počet výběrů z bankomatů 
všech bank v zahraničí”
Zahrnuje: 
Neomezený počet výběrů z bankomatů všech 
bank v zahraničí

40 Kč měsíčně

Celkové roční náklady 120 Kč

3

Podrobné údaje o úrocích zaplacených v souvislosti s účtem

Úroková sazba Úroky

Bezúročná rezerva 0 %
1000,01 Kč 

Základní úroková sazba nad 1000,00 Kč 15,9 %

Sankční úroková sazba 16,9 % 1000,01 Kč

Zaplacené úroky celkem 2000,02 Kč

Podrobné údaje o úrocích připsaných na účet

Úroková sazba Úroky

”Název účtu”

V pásmu 0 Kč – 1 000 000 Kč 0,8 %

V pásmu nad 1 000 000 Kč 0,01 % 1000,01 Kč

Připsané úroky celkem 1000,01 Kč

V této sekci uvádíme poplatky za platby mimo balíček služeb, 
typicky za zahraniční platby.

V této sekci naleznete případné poplatky za službu povolený 
debet.

Zde uvádíme případné poplatky např. za vystavení mimořádné-
ho výpisu apod.

Zde naleznete celkovou sumu všech uhrazených poplatků.

Uvádíme počet, kolikrát byl poplatek naúčtován.
Uvádíme výši poplatku dle Ceníku 
produktů a služeb.

Uvádíme konkrétní částku 
zaplacených debetních úroků.

Zde uvádíme případné kreditní úroky, 
připsané na Váš běžný účet. Netýká se 
spořicích účtů a termínovaných vkladů,  
tyto nejsou v tomto výpise nijak obsaženy.

Zde naleznete součet celkových zaplacených 
debetních úroků v souvislosti s běžným účtem.

Uvádíme konkrétní částku vyplacených kreditních úroků.

Uvádíme výši úrokové sazby, pokud by se 
v průběhu daného období měnila, bude 
uvedena několikrát.

Zde naleznete součet celkových 
vyplacených kreditních úroků v souvislosti 
s běžným účtem.

Uvádíme celkovou částku naúčtovaných 
poplatků za konkrétní balíček.

Zde uvádíme tzv. Nadstavbové balíčky dle Ceníku produktů a služeb – např. 
neomezené výběry z bankomatu v zahraničí zdarma k eKontu SMART.

Zde uvádíme souhrn případných debetních úroků inkasovaných z daného běžného účtu.



3Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051

Další informace

Pokud je účet veden ve více měnách, jsou poplatky uvedeny přímo v měně, ve které byly účtovány.  

Vysvětlení pojmu Aktivní využívání účtu:
1.  Pro eKonto SMART a eKonto KOMPLET znamená, že částky úhrad a hotovostních vkladů ve prospěch účtu dosáhnou nejméně 15 000 Kč a zároveň 

budou provedeny a zaúčtovány alespoň tři odchozí úhrady.
2.  Pro eKonto STUDENT PREMIUM znamená, že budou provedeny a zaúčtovány alespoň tři odchozí úhrady.
3.  Pro EXKLUZIVNÍ účet znamená, že výše vkladů a investic majitele účtu činí u banky k poslednímu dni v měsíci nejméně 1 500 000 Kč (nebo ekvivalent 

této částky v jiné měně).
4. Pro PRÉMIOVÝ účet znamená, že ve prospěch účtu budou ve sledovaném období zaúčtovány příchozí platby v celkové částce alespoň 50 000 Kč. 

Do příchozích plateb se však započtou částky pouze dvou příchozích plateb s nejvyšší částkou. Mezi příchozí platby se přitom nezapočítávají pře-
vody mezi účty téhož klienta, připisované úroky a příchozí/reverzní karetní transakce.

Reklamní akcí (pro eKonto KOMPLET) se rozumí „Sleva na tarifu pro Vaše blízké“, podmínky jsou dostupné na www.rb.cz.

Vysvětlení pojmu Prémiové výhody
Klient v den placení příslušného poplatku využívá debetní platební kartu (vyjma karty Mastercard InternetCard)a kreditní obrat (kreditním obratem se 
rozumí součet všech částek došlých na účet klienta a částek vložených na účet v hotovosti) na účtu činí nejméně 25 000 Kč měsíčně, nebo klient v den 
placení příslušného poplatku využívá debetní platební kartu a výše zůstatku běžných a spořicích účtů, termínovaných vkladů a cena investičních nástrojů 
spravovaných pro klienta bankou činí dva dny před koncem měsíce nejméně 500 000 Kč.

Kladný zůstatek na účtu je úročen pásmovým úročením, proto úroky přijaté na účet jsou výsledkem součtu dílčích úroků odpovídajících jednotlivým pásmům 
uvedeným v části Podrobné údaje o úrocích připsaných na účet.

V souladu se zákonem č. 370/2017 Sb. 
o platebním styku a prováděcím nařízením 
Komise EU č. 2018/33 ve výpisu poplatků 
uvádíme pro spotřebitele jenom informace 
o poplatcích v souvislosti se službami 
spojenými s platebním účtem, proto v tomto 
výpisu neuvádíme poplatky za doplňkové 
pojištění, tedy ani pojištění k platební kartě, 
či úrazové pojištění Protect.


